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TpeKoBble NPOrKeKTOPbI (CBETUTBHUKN)
ceetognoaHble PTR ZOOM

I'Ipe,uHa3Haqub| OJ1A aKUEeHTHOro ocBeLLleHnA KOMMepPYeCKUX,
ObITOBbIX U TOPIroBbIX MOMELLIeHWMI, TaKMX KaK CyrnepMapKeThl,

BbICTaBOYHblE MaBWIbOHbI, ABTOCANIOHbI, My3eW, pecTopaHsbl, Kade.

oT 15° go 60°
BbICOKOE KAYECTBO CBETA

PEFYJIMPYEMBIN YIOJ1 CBETOPACI'IPE,D,EJ'IEH[‘I

Ra>80, KoadpduumeHT nynbcaumm MeHee 5%
PEIYJIMPOBKA HAMNPABJIEHUA CBETOBOIO

MOTOKA B OABYX MJIOCKOCTAX

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKUA

® [cToyHuWK cBeTa: cBeTogmoabl COB
* Tun WwrHonpoBoda: 0AHObAa3HbIN

® MaTepuan Kopnyca: anoMUHMi
* Matepwvan paccenBatesns: NoMKapboHar

® Yron BpalLleHWA MPOMKEKTOpa: BOKPYI BEPTUKANbHOM
ock 360°, BOKpYr ropm3oHTanbHoM ocn 90°

® Yron ceetopacnpegenenma: 15-60°

® Hoekc uBeTonepenayn: Ra>80

® BxogHoe Hanpsar<eHue / YacToTa: 180-250B/50-60T11
® KoadpduumeHT nynbcaumm: <5 %

® KoadbduumeHT MoLLHocTK: cos ¢ > 0,60

® TemnepaTtypa akcnayataumm: +1°..+55°C

® Cpok cnyx6bl cBeToamnoaos: 30000 vacos

® [apaHTUHbIN CPOK: 2 roda

Koa onsa
3aKasa

5034358
5034341
5030534
5030558

LLTpnx-Koa

4895205034358
4895205034341
4895205030534
4895205030558

ApTukyn

PTR 0728 ZOOM 28w 3000K 15-60° BL IP40
PTR 0728 ZOOM 28w 3000K 15-60° WH 1P40
PTR 0728 ZOOM 28w 4000K 15-60° BL IP40
PTR 0728 ZOOM 28w 4000K 15-60° WH 1P40
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Ukana yrna
cBeTopacrnpeneneHua
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LIBETOBAA

TEMI

eHUnA

KJTACC 3ALUUTHI

YPA
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PTR 0728 ZOOM 15° PTR 0728 ZOOM 60°
MouuHocts,  LiBeToBas  CeeTtoBom LiseT Pa3mepel, Bec, Ynak.
Bt Temn., K moToK, M Kopnyca AxBXC, Mm K LUIT.
28 3000 2520 YyepHeit  @80x170x130 0405  1/40
28 3000 2520 Benbin @80x170x130 0405  1/40
28 4000 2520 YyepHeit  @80x170x130 0405  1/40
28 4000 2520 Bensin 280x170x130 0405 1/40



https://shop220.ru/

